Şirketin süresi tescil edildiği tarihten başlamak üzere süresizdir. 

ŞİRKETİN SERMAYESİ 

MADDE 6 

Şirket 6362 sayılı kanun hükümlerine göre Sermaye Piyasası Kurulu’nun 20.10.2014 tarih ve 
2104 /10141 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 
75.000.000 (yetmişbeşmilyon) Türk lirası olup, her biri 1 (Bir) Türk lirası itibari değerde 
75.000.000 (yetmişbeşmilyon)adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen 
kayıtlı sermaye tavanı izni 2022-2026 yılları (5 yıl) (Kayıtlı sermaye tavan izninin verildiği 
yıldan başlamak üzere yıllar uyarlanacaktır.)için geçerlidir. 

2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2026 yılından

[...]

ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 
kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 11.320.341 (Onbirmilyon üçyüzyirmibinüçyüzkırkbir) Türk lirası 
olup, bu sermaye her biri 1 (bir) Türk lirası itibari değerde 750.000 (yediyüzellibin) adet A 
grubu nama yazılı ve 10.570.341(Onmilyon beşyüzyetmişbinüçyüzkırkbir) adet B grubu 
hamiline yazılı olmak üzere toplam 11.320.341 (Onbirmilyonüçyüzyirmibinüçyüzkırkbir) adet 
paya bölünmüştür.  

Çıkarılmış sermayenin tamamı, muvazaadan âri olarak tamamen ödenmiştir. Çıkarılan paylar 
tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal  edilmedikçe  yeni  
pay  çıkarılamaz.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.